

ترجمه متن کامل گزارش اداره حراست از قانون اساسی آلمان - نوزدهم ماه مه دوهزار و نه - ترجمه سایت خبرگاه ،

www.khabargah.com

ایرانیها

یکی از مهمترین مسله اپوزیسیون ایرانی در آلمان انتقاد آشکار به وضعیت سیاسی واجتماعی جمهوری اسلامی ایران است. هواداران «شورای ملی مقاومت ایران» که بزرگترین در این طیف است نه تنها کوشش کرده است که برای مثال وضعیت حقوق بشر در ایران را بلکه همچنین کوشش برای حذف - «حذف مجاهدین خلق ایران» برای همیشه از لیست تروریستی اتحادیه اروپا نموده و میخواست است که به آن دست یابد. برای اینکه بتواند سیاستمداران ، نمایندگان پارلمان و دیگر اشخاص با نفوذ را برای این هدف بکار گیرد کار لابی گری خود را گسترش داده است . در مقایسه با شورای ملی مقاومت بقیه گروههای ایرانی مانند «حزب کمونیست کارگری» ایران و منشعبین آنها فعالیتشان کاهش داشته است.

مجاهدین خلق ایران

تاسیس هزار ونهصد و شصت و پنج

مرکزیت : قبلا در بغداد و در آلمان بطور رسمی نمایندگی ندارند

رهبر : مسعود رجوی

ارگان آنها هفته نامه مجاهد است

آنها خارج از منطقه کشورییشان بوسیله «شورای ملی مقاومت ایران» نمایندگی میشوند

شورای ملی مقاومت

تاسیس : هزار ونهصد و هشتاد و یک در پرایس

نمایندگی در برلین

بوسیله دکتر معصومه بلورچی در آلمان نمایندگی میشوند

اعضا و هوادار در آلمان : حدود نهصد نفر در سال دوهزار و هفت نیز نهصد نفر

مجاهدین خلق ام ای ک بدلیل عملکردهای تروریستی اش در اوایل سال دوهزار و دو معروف ترین گروه ایرانی در اپوزیسیون میباشد. اعضای جنگجوی ارتش آنها در عراق «ارتش آزادی بخش ملی» مسئول ضربات زیادی به نمایندگی ها و تاسیسات در ایران بوده اند. پس از خلع سلاح کردن ان ال آ ارتش آزادی بخش ملی در پی آمدهای جنگ عراق در ماه مه سال دوهزار و سه امکانات برای ادامه اعمال تروریستی در ایران برایشان دیگر مهیا نبوده است. آنچه که قبلا به عنوان هدف یک سرنگونی قهرآمیز در ایران بیان میشده است با توجه به این زمینه در حال حاضر غیر واقعی به نظر میرسد.

آینده حدود سه هزار و پانصد نفر افراد در «کمپ اشرف» اعضای مجاهدین خلق نا مطمئن میباشد. در تا بستان سال دوهزار و هشت شورای ملی مقاومت بازوی سیاسی مجاهدین خلق، اشاره به مذاکرات انجام شده بین نیروهای ائتلاف و دولت عراق که در کوتاه مدت هدف منحل کردن این «کمپ» را در نظر دارد، داشته است و با توجه به این زمینه ادامه داشتن این کمپ بطور افزایش یافته ای زیر علامت سوال است.

با توجه به وضعیت مجاهدین خلق در عراق این سازمان فعالیت های خود را بر روی اهداف سیاسی در اروپای غربی و آمریکا متمرکز کرده است. در این رابطه شورای ملی مقاومت یک نقش مهمی ایفا میکند.

لابی گری شورای ملی مقاومت

فعالیت های فعلی شورای ملی مقاومت همچنان بدون خشونت خوانده میشود. این سازمان میخواهد که به عنوان یک جنبش دمکراتیک شناخته شود و بهمین دلیل تلاش دارد که اسم این سازمان را از لیست تروریستی اتحادیه اروپا حذف شود. آنها تبلیغات سنگینی علیه دولت ایران را انجام داده و بوسیله کار لابی زیرکانه تلاش کرده که افکار عمومی و جامعه و مسئولین سیاسی را برای اهداف خود تحت تاثیر قرار دهند. از جمله برای این استراتژی تلاش کرده که با نمایندگان دولتها و پارلمانتاریستها تماس حاصل شود تا برای باصطلاح اهداف دمکراتیک این سازمان به حمایت سیاسی ترغیب نمایند. موضوع این تلاشها توسط مریم رجوی – همسر رهبر مسعود رجوی و رئیس جمهور برگزیده در سال هزار نهصد و نود و سه توسط شورای ملی مقاومت مشخص و تبلیغ میشود باصطلاح راه سوم.

مجاهدین خلق بعنوان یک گروه تروریستی در لیست

دادگاه اروپایی طبق حکمی در دسامبر سال دوهزار و هشت تصمیم شورای عالی اروپا در پانزدهم ژوئیه دوهزار و هشت را لغو کرده که مربوط به مجاهدین خلق میشده است. در بیست و هشتم ژانویه دوهزار و نه شورای اتحادیه اروپا یک لیست جدیدی را منتشر کرد که در آن نام مجاهدين خلق حذف گريده بود.

شورای ملی مقاومت برای اینکه برای اهداف خود تبلیغ کند با برگزاری تظاهرات و مراسم تبلیغاتی فعال بوده است. در این رابطه از گروههای محلی مانند «شورای ایرانیان کلن» و «جامعه ایرانیهای تبعیدی در برلین» استفاده میکند.

هوادران شورای ملی مقاومت ایران از محدوده کشوری آلمان و همچنین سالهای قبل در مراسم این سازمان در آلمان و دیگر کشورهای همسایه شرکت در خارج شرکت کرده اند از جمله مثلا در تظاهراتی به اعتراض به بسته شدن «کمپ اشرف» در عراق که برای مدتی طولانی در ژنو در مقابل اداره کمیساریای سازمان برگزار شد. علاوه بر این هوادران شورای ملی مقاومت از آلمان به یک مراسم بزرگ این سازمان در بیست و هشتم ژوئن دوهزار و هشت به ویلین در پاریس بخاطر پنجمین سالگرد دستگیری مریم رجوی در فرانسه که در سال دوهزار و سه اتفاق افتاد سفر کردند. در این مراسم که از سال دوهزار و سه هر ساله برگزار میشود بنا به گفته خود سازمان حدود هفتاد هزار نفر شرکت کرده اند. تعداد شرکت کنندگان – وقتی هم که از طرف این سازمان درباره اش غلو میشود- از جمله بر این اساس بوده است که تعداد زیادی خارجی ارگانیزه شده بودند که بطور ارزان یک سفر توریستی به پاریس انجام دهند و این پیشنهاد به آنها شده بود.

جمع آوری کمک های مالی

برای حمایت مالی از فعالتهایشان سازمان فعالتهای مالی خود را از جمله تحت پوشش اهداف انسانی از جمله بطور حرفه ای و بطور نامحدودی جمع آوری مالی را ارگانیزه میکند که اکثرا به شکل جمع آوری کمک مالی خیابانی میباشد. جمع آورندگان در گروههای کوچک ظاهر میشوند. در این رابطه متقاضیان پناهندگی ایرانی از خانه های پناهندگی بطور سیستماتیک مورد استفاده قرار گرفته و تحت نظر افراد با تجربه این سازمان این افراد بکار گرفته میشوند.

جمع آوری کنندگان صدقه اطلاعاتی را از اعمال بی رحمانه و نقض حقوق بشر در ایران از جمله با عکس هایی از شکنجه شدگان، اعدام شدگان، فراریان و کودکان یتیم را نشان میدهند که بدین وسیله بتوانند آمادگی برای صدقه دادن را بالا ببرند. به صدقه دهندگان پیشنهاد میشود که اسم و مشخصات خود را در لیست ثبت کنند و یا با لیست های از پیش فراهم شده کمپین های سیاسی این سازمان را حمایت کنند. از جمله این سازمانهای عمل کننده (پوششی مجاهدین خلق-م) عبارتند از

مرکز حقوق بشر برای ایرانیهای تبعیدی در دوسلدورف

انجمن حقوق بشر برای مهاجرین در آخن

مددکاری حقوق بشر برای ایران در دورتموند

انجمن حقوق بشر و آزادی در ترویزدورف و همچنین انجمن امید برای آینده در برلین